





SEMAINE DU 29/04/2024 AU 03/05/2024


# Menus des écoles et des centres de loisirs



## LUNDI

Colin   
sauce crème  
citron

Épinards béchamel   
Blé

Cantal  

Gaufre liégeoise



**GOÛTER**  
Suisses fruités  
Pain au lait  
Jus de pomme

## MARDI

Pâté de campagne   
cornichons  
Oeuf dur  
mayonnaise

Tortellini  
ricotta épinards  
sauce tomate  
emmental râpé

Crème dessert vanille



**GOÛTER**  
Emmental  
Baguette  
Pomme



## MERCREDI


# Féié



## JEUDI

Tomates  
vinaigrette\*

Sauté de boeuf    
sauce façon bourguignon  
Boulettes végétariennes  
sauce tomate

Carottes   
Pommes de terre vapeur

Yaourt  
nature   



**GOÛTER**  
Fromage blanc sucré  
Baguette  
Miel  
Poire

## VENDREDI

Saumon  
sauce crème  
citron




Brocolis  
Riz



Edam  

Pomme  



**GOÛTER**  
Lait  
Gâteau au yaourt   
Compote

 Produit biologique  
 Produit labellisé  
 Origine France

 Plat signature  
 Régional

\*servi à part  
 Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

## Allergènes 29/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Blé pilaf	Oignon, Sel fin, Coeur de blé, Huile	Gluten
Cantal AOP	Cantal	Lait
Epinards Bio béchamel	Epinard, Lait de vache, Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé	Céleri, Gluten, Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Jus de pomme	Jus de fruit/légume	
Pain au lait	Pain au lait	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce crème	Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé, Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Poissons
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait

## 30/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, emmental râpé	Fromage	Lait
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Emmental	Emmental	Lait
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pomme	Pomme	
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Tortellini ricotta épinards	Tortellini	Gluten, Lait, Oeufs

## 02/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, miel	Miel	
, sucre	Sucre semoule	
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Carottes Bio	Carotte	
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Poire	Poire	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt au lait entier Bio nature - Quart de lait (95)	Yaourt fermier	Lait

**03/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Compote pomme	Purée de fruits	
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de saumon Label Rouge	Saumon	Poissons
Gâteau au yaourt du chef	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Lait nature	Lait de vache	Lait
Pomme Bio	Pomme	
Riz créole	Sel fin, Riz indica	
Sauce crème	Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé, Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Poissons